
 

 

 

Uchwała 7514/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej dokonującej rekomendacji stypendystów  

w kategorii Uczeń w roku 2023 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), § 1 ust. 4 pkt 4 „Regulaminu przyznawania uczniom 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XLIII/840/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2022 

roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2022 r. poz. 5467) w sprawie przyznawania uczniom stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dokonującą rekomendacji stypendystów, zwaną dalej 

Komisją, w składzie: 

 

1. Pani Dorota Kinal - Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Przewodnicząca Komisji  

2. Pan Czesław Kruczek - Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Zastępca Przewodniczącej 

Komisji 

3. Pani Jolanta Kamzela – Czub – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Nadzoru, 

Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego 

4. Pani Agata Sądej-Stanek – Naczelnik Wydziału ds. Projektów Unijnych, Departamentu 

Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

5. Pani Aleksandra Grobelna - Podinspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek 

Departamentu Edukacji i Nauki - Członek Komisji 

6. Pani Joanna Musiołowska - Podinspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek 

Departamentu Edukacji i Nauki - Członek Komisji 

7. Pani Ewa Wesołowska- Nowak - Starszy Inspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru 

Placówek Departamentu Edukacji    i Nauki - Członek Komisji 

 

§ 2 

W skład Komisji Stypendialnej wchodzą z głosem doradczym przedstawiciele Uczelni 

Wyższych. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy sporządzenie listy uczniów, których rekomenduje do przyznania 

stypendium, z podaniem proponowanej jego wysokości w oparciu o listę rankingową 

przygotowaną przez Departament Edukacji i Nauki. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały 7514/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 listopada 2023 roku  

 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej dokonującej rekomendacji stypendystów  

w kategorii Uczeń w roku 2023 

 

 

Zgodnie z § 1 ust. 4 pkt 4 „Regulaminu przyznawania uczniom stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego” Komisję Stypendialną powołuje uchwałą Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 


